[image: image1.png]

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2018.

A Comissão Geral do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria 96, de 06 de junho de 2018, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I. RETIFICAR A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado 003/2018, atendendo a recurso da candidata EDILCIANE CORRÊA CAMPOS, devendo constar:
	Nº
	NOME DO CANDIDATO
	CARGO

	0112
	EDILCIANE CORRÊA CAMPOS
	TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

II. Diante da correção acima explicitada, mister que se corrija também o número de empregos públicos inscritos, posto que diminuir-se-á 01(um) enfermeiro e acrescentar-se-á 01(um) Técnico de Segurança do Trabalho:

	CARGO
	QUANTIDADE DE INSCRITOS

	Enfermeiro PSF
	33 candidatos

	Técnico de Segurança do Trabalho
	04 candidatos

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Prefeitura Municipal de Sacramento, em 22 de junho de 2018.

Samuel Gomide Ferreira
Presidente da Comissão Geral

1